
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXX/382/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Świdnicy na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 

                                          w każdym okręgu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza 

do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XLI/490/02 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 

miasta Świdnicy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych  

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 160, poz. 2193 z późn. zm.) w załączniku nr 1 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr I w rubryce 2 „Granice okręgu wyborczego”: 

a) obwód nr 10 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 10 – place: 1000-lecia Państwa Polskiego, Wojska Polskiego, ulice: Aleja Brzozowa, 

Aleja Niepodległości od nr 2 do nr 14 (strona parzysta), Czwartaków, Kwiatowa, Joachima 

Lelewela, Nauczycielska, Pionierów Ziemi Świdnickiej, Rycerska, Sprzymierzeńców, Romualda 

Traugutta, Stanisława Wyspiańskiego”, 

b) obwód nr 17 otrzymuje brzmienie: 

„OBWÓD nr 17 – ulice: Czarna Droga, Kolejowa, Leona Kruczkowskiego, Letnia, Mała, Gustawa 

Morcinka, Ofiar Oświęcimskich, Poznańska, gen. Władysława Sikorskiego od nr 1 do nr 23 (strona 

nieparzysta) i od nr 2 do nr 6 (strona parzysta), Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Szczęśliwa, 

Tenisowa, Lwa Tołstoja”; 

2) w okręgu wyborczym nr II w rubryce 2 „Granice okręgu wyborczego”: 

a) obwód nr 6 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 6 – ulice: Dębowa, Jana Kilińskiego, Kliczkowska od nr 2 do nr 24 (strona parzysta)  

i od nr 1 do nr 33 (strona nieparzysta), Klonowa, Robotnicza, Rolnicza, Piotra Skargi, Wincentego 

Witosa”, 

b) obwód nr 9 otrzymuje brzmienie: 

„OBWÓD nr 9 – ulice: Agrestowa, Aleja Goplany, Bystrzycka, Chłopska, Chorwacka, Cicha, 

Czereśniowa, Czeska, Działkowa, Gajowa, Hodowlana, Kątna, Kraszowicka, Krótka, Łąkowa, 

Łużycka, Malinowa, Morelowa, Nad Tamą, Nasypowa, Poprzeczna, Przedwiośnie, Przelotowa, 

Przyjaźni, Pusta, Rzemieślnicza, Sadowa, Serbska, Słoneczna, Słowiańska, Śląska od nr 39 do  

nr 49 (strona nieparzysta), Torowa, Trzeboszańska, Wąska, Wielecka, Wiosenna, Zacisze, Zakole, 

Zielona”, 

c) obwód nr 26 otrzymuje brzmienie: 

„OBWÓD nr 26 – ulice: Akacjowa, Bocheńska, Częstochowska, Fabryczna, Inżynierska, Jagienki, 

Komunalna, Krakowska, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Łączna, Mazowiecka, Metalowców, 

Kliczkowska od nr 26 do nr 64 (strona parzysta) i od nr 35 do nr 55 (strona nieparzysta), 

Lwowska, Nadbrzeżna od nr 37 do nr 85 (strona nieparzysta), Podolska, Przemysłowa, Mikołaja 

Reja, Sienna, Stalowa, Wadowicka, Wileńska, Wierzbowa, Willowa, Stanisława Wokulskiego, 

Wołyńska, Wrocławska od nr 46 do nr 112 (strona parzysta) i od nr 33 do nr 97 (strona 

nieparzysta), Zagłoby”; 

3) w okręgu wyborczym nr III w rubryce 2 „Granice okręgu wyborczego”: 

a) obwód nr 11 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 11 – ulice: Jana Boduena de Courtenay, Biberaska, Bartosza Głowackiego, Główna, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jesienna, Jana Kochanowskiego, Janusza Korczaka, Ignacego 

Krasickiego, Leśna, Józefa Lompy, Miernicza, Modrzewiowa, Niecała, Piękna, Sosnowa, 

Świerkowa, Świętojańska, Wrzosowa, Wschodnia, Zachodnia”, 

b) obwód nr 25 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 25 – ulice: gen. Tadeusza Bora Komorowskiego, Ceglana, gen. Augusta Emila 

Fieldorfa, gen. Stefana Grota Roweckiego, Inwalidów Wojennych, Oskara Kolberga, Ludwika 

Krzywickiego, Tadeusza Michejdy, gen. Leopolda Okulickiego, Wincentego Pola, Adama 

Prażmowskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Stanisława Staszica, gen. Michała Tokarzewskiego-

Karaszewicza”; 



4) w okręgu wyborczym nr IV w rubryce 2 „Granice okręgu wyborczego”: 

a) obwód nr 21 otrzymuje brzmienie: 

„OBWÓD nr 21 – ulice: gen. Józefa Bema, Deszczowa, gen. Jakuba Jasińskiego, gen. Mariana 

Langiewicza, Podmiejska, Pogodna,  Potokowa,  Ignacego  Prądzyńskiego 

od nr 1 do nr 39 (strona nieparzysta) oraz nr 2 i 4, gen. Władysława Sikorskiego od nr 27 do nr 67 

(strona nieparzysta) i od nr 42 do nr 80 (strona parzysta), Strzegomska, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego”, 

b) obwód nr 28 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 28 – ulice: Księdza Prałata Dionizego Barana, Księcia Bernarda, Jana Długosza, 

Władysława Hermana, Bolesława Krzywoustego, Władysława Łokietka, Waleriana Łukasińskiego nr 

43, 43a, 49 (strona nieparzysta) i nr 42, 44, 46 (strona parzysta), Karola Miarki, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Kazimierza Odnowiciela, Księcia Henryka Pobożnego, Bogusza Stęczyńskiego, 

Bolesława Śmiałego, Kazimierza Wielkiego, Jana Wysockiego, Romana Zmorskiego”, 

c) obwód nr 29 otrzymuje brzmienie:  

„OBWÓD nr 29 – ulice: gen. Władysława Andersa, Aleja Colgate, Galla Anonima, Księcia Henryka 

Brodatego, Księżnej Jadwigi Śląskiej, Tadeusza Ząbka”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 MICHAŁ SZUKAŁA 

 


